Протокол №3/э от 10.03.2022.

Присутствовали:

Знаков В.В., д. психол.н. (19.00.13) - Председатель Совета;

Александров Ю.И., д. психол.н. (19.00.02) – Зам. Председателя Совета,

Сергиенко Е.А., д. психол.н. (19.00.13) – Зам. Председателя Совета,

Никитина Е.А., к. психол.н. (19.00.13) – Ученый секретарь Совета,

Алдашева А.А., д. психол.н. (19.00.02),

Александров И.О., д. психол.н. (19.00.02),

Воронин А.Н., д. психол.н. (19.00.13),

Греченко Т.Н., д. психол.н. (19.00.02),

Крюкова Т.Л., д. психол.н. (19.00.13),

Марцинковская Т.Д., д. психол.н. (19.00.13),

Нартова-Бочавер С.К., д. психол. н. (19.00.13),

Тарабрина Н.В., д. психол.н. (19.00.02),

Харламенкова Н.Е., д. психол.н. (19.00.13),

Холодная М.А., д. психол.н. (19.00.13),

Черноризов А.М., д. психол.н. (19.00.02).

Повестка дня:

1. Назначение экспертной комиссии по диссертации Петренко Евгении

Николаевны «Произвольная регуляция, методы родительского воспитания и

их взаимодействие как факторы психологического благополучия

дошкольников», представленной на соискание ученой степени кандидата

психологических наук по специальности 19.00.13 – Психология развития,

акмеология (психологические науки).

Постановили:

1. Назначить экспертную комиссию по диссертации в составе:

д.психол.н. Воронина А.Н., д.психол.н. Нартовой-Бочавер С.К., д.психол.н.

Харламенковой Н.Е.

Председатель Совета     Знаков В.В.

Д 002.016.03

Ученый секретарь Совета    Никитина Е.А.

Д 002.016.03